

COMPANHIA ITUANA DE SANEAMENTO - CIS
ITU-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
Processo Administrativo Nº 408/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA FERNANDA GOZZANO SPINA
Data de Publicação: 24/09/2024 13:32:23

LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:35
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Cabelauto	Modelo: MRV105 15/25 35mm
Descrição: CABO MÉDIA TENSÃO 15/25KV 105G EPR 35MM PRETO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 113,65	Valor Total: 11.365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIDDING ENGENHARIA E PROJETOS	921	32.316.430/0001-03	113,65	113,65		Sim
2 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	562	49.419.122/0001-06	292,23	141,24	24,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:35
LOTE No. 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PC	Marca: Balestra	Modelo:
Descrição: PARA RAI0 POLIMÉRICO PBP 12KV 10KA C/SUPORTE L-NLZP-100-1210-S			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 324,49	Valor Total: 1.297,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	266	49.419.122/0001-06	705,15	324,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:35
LOTE No. 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PC	Marca: Tecfibras	Modelo:
Descrição: CRUZETA POLIMERICA RETA PARA POSTE 90X90X2000			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,00	Valor Total: 334,00	

COMPANHIA ITUANA DE SANEAMENTO - CIS
ITU-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	935	49.419.122/0001-06	687,39	334,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:36
LOTE No. 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PC	Marca: Acabine	Modelo:
Descrição: CURVA GALVANIZADA FÊMEA DE 4" 90 GRAUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 485,48	Valor Total: 1.941,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	292	49.419.122/0001-06	713,37	485,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:36
LOTE No. 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PC	Marca: Dryko	Modelo:
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,79	Valor Total: 123,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	966	49.419.122/0001-06	47,97	30,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:36
LOTE No. 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PC	Marca: Acabine	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA SCOTHCAS AÇO PARA CABO 35mm 15/25KV 3M, COMPATIVEL COM ITEM 1 DESTA LISTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,86	Valor Total: 624,30	

CLASSIFICAÇÃO

COMPANHIA ITUANA DE SANEAMENTO - CIS
ITU-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	619	49.419.122/0001-06	129,39	124,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:36
LOTE No. 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PC	Marca: Implastec	Modelo:
Descrição: ALCOOL ISOPROPILICO 1L			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,97	Valor Total: 61,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	426	49.419.122/0001-06	122,85	61,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 09/10/2024 15:35:36
LOTE No. 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: M	Marca: Woer	Modelo:
Descrição: TERMO RETRÁTIL MÉDIA TENSÃO 15/25KV ANTI-CHAMAS, COMPATIVEL COM ITEM 1 DESTA LISTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 92,25	Valor Total: 461,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E	469	49.419.122/0001-06	124,44	92,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**COMPANHIA ITUANA DE SANEAMENTO - CIS
ITU-SP**

PREGOEIRO: MARIA FERNANDA GOZZANO SPINA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FELIPE DOS SANTOS MARCHI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GABRIELA MARIA MANFIO